2
	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.10.2017 № 1203
г. Майкоп

О проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по внесению изменений в проект планировки территории «Комплексная застройка западной части города Майкопа», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.04.2007 № 298 в части территории, ограниченной улицами Степной, Остапенко и автомобильной дорогой «Обход г. Майкопа»

Постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 02.08.2017 № 862 организованы мероприятия по подготовке документации по внесению изменений в проект планировки территории «Комплексная застройка западной части города Майкопа», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.04.2007 № 298 в части территории, ограниченной улицами Степной, Остапенко и автомобильной дорогой «Обход г. Майкопа».
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Майкоп», утвержденным Постановлением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.03.2005 № 582, ст. 18 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Майкоп», утвержденных Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 28.10.2011 № 377-рс, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению документации по внесению изменений в проект планировки территории «Комплексная застройка западной части города Майкопа», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.04.2007 № 298 в части территории, ограниченной улицами Степной, Остапенко и автомобильной дорогой «Обход г. Майкопа» (приложения №№1, 2) 13 ноября 2017 г. в 11 часов 00 минут в каб. № 13 Управления архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп», расположенного по адресу: город Майкоп, улица Краснооктябрьская, 45.

2. Для координации совместных действий по организации и проведению публичных слушаний создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Чудесов И.А. - руководитель Управления архитектуры и градостроительства.
Члены комиссии:
Шумафова С.Э. - заместитель руководителя Управления архитектуры и градостроительства;
Каракян Л.К. - заместитель руководителя Управления архитектуры и градостроительства;
Глюз О.Н. - заместитель руководителя Управления архитектуры и градостроительства;
Скобеева Т.И. - начальник юридического отдела Управления архитектуры и градостроительства;
Киселева А.А. - начальник отдела Управления архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии.
3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний:
- обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;
	- опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по внесению изменений в проект планировки территории «Комплексная застройка западной части города Майкопа», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.04.2007 № 298 в части территории, ограниченной улицами Степной, Остапенко и автомобильной дорогой «Обход г. Майкопа».
4. После опубликования заключения о результатах публичных слушаний исполнителю проектной документации сдать в Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» указанную документацию в бумажном и электронном виде для утверждения и внесения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Майкоп».
5. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
6. Постановление «О проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по внесению изменений в проект планировки территории «Комплексная застройка западной части города Майкопа», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.04.2007 № 298 в части территории, ограниченной улицами Степной, Остапенко и автомобильной дорогой «Обход г. Майкопа» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                            А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L L
LI LU